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Rynek zagraniczny
Zamówienia  przemysłowe spadły  w maju w strefie  euro o 3.5%. Rynek nie  spodziewał  się  aż tak złych danych. 
Prognozowano tą  figurę na poziomie -1.3%. Zamówienia spadały w większości  kategoriach,  a  przodowały  w tym 
branże  powiązane  z  motoryzacją.  Spadł  również  indeks  trendu zamówień  przemysłowych  w Wielkiej  Brytanii.  Po 
niewielkim wzroście w ubiegłym miesiącu, w lipcu zanotowano spadek o 8%, przy prognozie -5%

EUR/USD
Opór na 1.58 okazał się dostatecznie silny i zgodnie z przewidywaniami kontynuowaliśmy ruch na południe. Działo się tak do godziny 
12:00,  kiedy  to  nastąpiło  odreagowanie.  Nie  powinno  ono  mieć  większego  znaczenia  i  poziom  wsparcia  na  1.5715  zostanie 
prawdopodobnie przełamany juz na sesji amerykańskiej.

Rynek polski
Dzisiaj nie poznaliśmy bardziej istotnych danych makro, może za wyjątkiem opublikowanego przez GUS raportu o 
stanie gospodarki ale nie miał on jednak większego wpływu na rynek. Złoty kontynuuje korektę ostatnich wzrostów i 
osłabia się w stosunku do najważniejszych walut. Na giełdzie w Warszawie również kontynuowane jest odbicie. Indeks 
WIG20 powrócił ponad 2600pkt, za oceanem można się spodziewać udanej sesji, a to da impuls giełdom europejskim 
do kontynuacji wzrostów. 

USD/PLN
Od rana złotówka kontynuowała odbicie. Udało się przebić przez opór przy górnym ograniczeniu kanału. Wzrosty zatrzymane 
zostały  dopiero  na  poziomie  2.0775,  gdzie  w  południe  nastąpiło  odbicie.  Dowodzi  to  nadal  istnieniu  dużej  korelacji  z 
eurodolarem. Korekta porannego ruchu zakończyła się po dwugroszowym spadku i już po 14:00 złoty znowu tracił.

EUR/PLN
Euro umacniało się w ślad za dolarem. Z rana udało się przebić przez poziom oporu na 3.2470. Popołudniowa korekta zdołała o 
kilka  punktów pokonać ten poziom ale szybko EUR/PLN powrócił  do wzrostu.  W dniu jutrzejszym spodziewać się można 
podobnego zachowania rynku. 

GBP/PLN
Poranna próba przebicia się do kanału zakończyła się powodzeniem. Korekta ruchu potwierdziła wsparcie w postaci 
dolnej linii  kanału. Wiele wskazuje na to, że pozostaniemy w najbliższym czasie w jego zakresie.  Jutro GBP/PLN 
spróbuje podejść do górnego ograniczenia, a na drodze nie stoją żadne poważniejsze poziomy oporu.

Przedstawione, w raporcie, poglądy, oceny i wnioski sa wyrazem osobistych poglądów autorów i nie maja charakteru rekomendacji autora lub serwisu www.ambconsulting.pl do nabycia lub 
zbycia albo powstrzymania sie od dokonania transakcji w odniesieniu do jakichkolwiek walut lub papierów wartościowych. Poglądy te jak i inne treści raportów nie stanowią "rekomendacji"  
lub "doradztwa" w rozumieniu ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. Prawo o publicznym obrocie papierami wartościowymi (Dz. U. Nr118, poz. 754, z pózn. zm.) Wyłączna odpowiedzialność za  
decyzje inwestycyjne, podjęte lub zaniechane na podstawie raportu lub z wykorzystaniem wniosków w nim zawartych, ponosi inwestor. Autorzy serwisu sa również właścicielem majątkowych 
praw autorskich do raportów. W szczególności zabronione jest kopiowanie, przedrukowywanie, udostępnianie osobom trzecim i rozpowszechnianie raportów w całości lub we fragmentach bez  
zgody autorów serwisu.

    Komentarz popołudniowy z dnia 23 lipca 2008r.
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